（一社）東京都建築士事務所協会

港支部 会員 各位

令和 6年 8月吉日

 一般社団法人 東京都建築士事務所協会    港支部
   支部長 吉田 潤

「第55回第一ブロック協議会」のご案内
謹啓
向暑の候、益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。
日頃は港支部の運営に格別のご指導ご鞭撻を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、今年度は新宿支部主催の第一ブロック協議会（新宿・千代田・中央・港支部）を、下記の通り
開催することとなりました。
ご多用の折、誠に恐縮とは存じますが、何卒ご臨席の栄を賜りたくご案内申し上げます。

謹白
記

日取： 令和06年08月29日(木) 15時00分  受付開始
会場： ハイアットリージェンシー東京（住所:新宿区西新宿2-7-2 TEL:03-3348-1234）

第一部 講演会： 時 間： 16時00分～17時40分（開場：15時30分）
 会 場： 地下１階 クリスタルルーム
 講 師： 小川昌弘様（株式会社安川電機代表取締役）

テーマ： 「デジタルソリューションの進化とその価値」
～自動化・デジタル化によりサステナブルな社会を実現する～

第二部 懇親会： 時 間： 18時00分～20時00分
会 場： 地下１階 センチュリールーム

★参加ご希望の方は８月16日(金)迄にFAXまたはメールにてお申込み下さい。
★参加費は第一部 講演会は 無料 、第二部 懇親会は３，０００円／人です。
★懇親会に参加申込の場合は８月16日(金)までに人数分の参加費を下記口座宛にお振込下さい。
振込先：りそな銀行芝支店 普通８４８５１１／口座名義：東京都建築士事務所協会 港支部

★お問合せ：総務担当副支部長 斉藤 竹美 TEL：  ０３－６６６５－８１９５

 ★返信先：Ｅメール：ｓａｉｔｏ＠ｎａｋａｙａｍａ－ｓｅｋｋｅｉ．ｃо．ｊｐ【総務担当 斉藤宛】

ＦＡＸ：０３-６６６５-８１９６
以上

「第55回第一ブロック協議会」参加申込書
返信先ＦＡＸ 03-6665-8196 【総務担当 斉藤】

  返信日 月 日

参加者氏名 ご出席（○印で囲む）

 講演会 ・ 懇親会

 講演会 ・ 懇親会

 講演会 ・ 懇親会

※本状にご記入の上、この用紙のままFAXまたはメールにて御返信下さい。
その際、参加する会を○でお囲みください。（講演会・懇親会いずれかでも可能です）

※８月22日(木)以降 は、キャンセル料が発生します。

電話 会社名